SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

N QUERETARO
7 Indicadores de Postura Fiscal
Amealco del 01/ene./2022 al 31/oct./[2022
(Cifras en pesos)
Usr: celina

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1-1I)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

Estimado / Aprobado

$10,527,296.00
$10,527,296.00
$0.00
$19,467,135.95
$19,467,135.95
$0.00
-$8,939,839.95

Estimado / Aprobado

-$8,939,839.95
$0.00
-$8,939,839.95

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [18/nov./2022
hora de Impresién| 08:12 a. m.

Devengado

$8,680,677.01
$8,680,677.01
$0.00
$6,207,850.87
$6,207,850.87
$0.00
$2,472,826.14

Devengado

$2,472,826.14
$0.00
$2,472,826.14

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$8,680,671.79
$8,680,671.79
$0.00
$6,192,664.76
$6,192,664.76
$0.00
$2,488,007.03

Recaudado / Pagado

$2,488,007.03
$0.00
$2,488,007.03

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



